2

	Решение

	Генеральному директору
ФГУП «Крыловский государственный научный центр
Савченко О.В.

	Договор №

Заявление

Я, _______________________________________________________________________,
(фамилия имя отчество полностью)
прошу рассмотреть мою кандидатуру для заключения договора о целевом обучении по образовательной программе (необходимо выбрать один вуз и одно направление, поставив знак V) в:
	ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный морской технический университет»

	26.03.02 Кораблестроение, океанотехника и системотехника объектов морской инфраструктуры (программа бакалавриата)

	26.04.02 Кораблестроение, океанотехника и системотехника объектов морской инфраструктуры (программа магистратуры)

	ФГАОУ ВО «Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»

	11.03.04	Электроника и наноэлектроника (программа бакалавриата)

	ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский университет ИТМО»

	09.04.01 Информатика и вычислительная техника (программа магистратуры)

О себе сообщаю следующие сведения:
[bookmark: ПолеСоСписком2]Дата рождения: «____»__________________ г.
Паспорт гражданина РФ: серия ___________ №_____________. Выдан «____»___________ г.
Орган выдачи____________________________________________________________________
Код органа выдачи________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Адрес постоянной регистрации с индексом___________________________________________
________________________________________________________________________________
Телефон (мобильный): ____________________________________________________________
Адрес электронной почты: ________________________________________________________
Окончил(а) ______________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
в _________ году, документ об образовании __________________________________________
________________________________________________________________________________
(серия, номер, дата выдачи документа)
Представлена копия документа об образовании.
Я ознакомлен(а) с статьями 56, 71.1 Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».
Согласие на обработку персональных данных прилагаю.

«____» __________ 20____  г. 		_____________________	_______________________________
подпись гражданина 			расшифровка подписи